
Majówka na rowerze. Propozycje tras
wokół Opola

Dla Turysty

Ciepła i słoneczna pogoda sprzyja rowerowym wycieczkom w ciekawe
miejsca naszego regionu. Opole jest świetną bazą wypadową na jedno i
kilkudniowe wycieczki krajoznawcze, na które możemy się wybrać całymi
rodzinami. Szczegółowe opisy tras znajdziecie na stronie internetowej
miasta Opola.

 



 

Nad Jeziora Turawskie

Zaczynamy od klasyki. Wyprawa nad Jeziora Turawskie z Opola przez Zawadę, to
zdecydowanie najchętniej wybierana przez opolan trasa rowerowych wycieczek.
Idealna na majowy weekend, bo biegnie w większości przez lasy i pozwala na
obcowanie z piękną przyrodą. Cztery jeziora, bogata infrastruktura turystyczna z
ośrodkami wypoczynkowymi, kempingami, restauracjami, przystaniami żeglarskimi i
wypożyczalniami sprzętu wodnego – to wszystko sprawi, że nie będziecie się tu
nudzić.

 



 

Opis trasy: www.opole.pl/z-opola-nad-jeziora-turawskie

 

 

Do rezerwatu Staw Nowokuźnicki

Krótka, rekreacyjna trasa, która nie zabierze dużo czasu, a dostarczy sporo wrażeń.
Doskonała dla każdego, kto lubi rowerowe spacery bez dużego wysiłku. Szczególnie
polecamy ją obserwatorom ptaków, w tym rzadko występujących gatunków, takich
jak bocian czarny czy kobuz. Nad stawem rozmieszczone są pomosty z ławkami, a
także wieża widokowa ułatwiające obserwację przyrody. Jednym zdaniem,

https://www.opole.pl/z-opola-nad-jeziora-turawskie


zdecydowanie warto tu przyjechać, szczególnie wiosną!

 

 

 

Opis trasy: www.opole.pl/dla-turysty/do-rezerwatu-staw-nowokuznicki

 

 

Na łąki wokół Chrząstowic

https://www.opole.pl/dla-turysty/do-rezerwatu-staw-nowokuznicki


Łatwa wycieczka, biegnąca wygodnymi asfaltowymi drogami i szerokimi polnymi
traktami. Łączy w sobie walory przyrodnicze i krajoznawcze. Po drodze zobaczymy
kilka zabytkowych kościołów. Na łąkach wokół Chrząstowic możemy obserwować
wiele gatunków ptaków, sarny czy zające. Obszar ten jest objęty ochroną w ramach
programu Natura 2000 ze względu na liczne, chronione gatunki owadów, co z
pewnością spodoba się miłośnikom makrofotografii.

 

 

 

Opis trasy: www.opole.pl/z-opola-na-laki-wokol-chrzastowic

 

https://www.opole.pl/z-opola-na-laki-wokol-chrzastowic


 

Do Kamienia śląskiego

Okolice Opola, podobnie jak cała Opolszczyzna, obfitują w piękne pałace i zamki.
Jednym z nich jest pałac w Kamieniu Śląskim, otoczony kameralnym i malowniczym
parkiem. W miejscowości  znajduje się również lotnisko, na którym powstał tor
wyścigowy dla samochodów, a tuż obok jest 9-dołkowe pole golfowe, dostępne
również dla spacerowiczów. Dojazd do Kamienia jest atrakcją samą w sobie. Trasa
prowadzi słynnym Szlakiem św. Jakuba, zwanym również Camino de Santiago,
którym można dotrzeć aż do hiszpańskiej Galicji.

 



 

Opis trasy: www.opole.pl/z-opola-szlakiem-sw-jakuba-do-kamienia-slaskiego

 

Więcej pomysłów na wycieczki rowerowe poi Opolu i okolicach znajdziecie tutaj:
www.opole.pl/dla-turysty/menu/opole-na-rowerze

Autorem trasy jest Przemysław Supernak – podróżnik, bloger podróżniczy,
pasjonat wycieczek rowerowych, organizator wypraw i współtwórca Opolskiego
Festiwalu Podróżniczego.

 

 

Dane kontaktowe
Wydział Promocji

ul. Szpitalna 3b-5-7

45-010 Opole

bp [at] um.opole.pl

www.opole.pl
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